[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

сорок девятая внеочередная сессия

г. Искитим

От  10.09.2015

                                №421
О внесении изменений в решение 44-ой сессии

Совета депутатов от 24.12.2014 года № 370
«О бюджете Искитимского района на 2015 год
 и плановый период 2016 и 2017 годов»

(в редакции решения от 25.02.2015 №382,

от 28.04.2015 №393, от 16.06.2015 №409,

от 18.08.2015 №418)

В связи с изменениями расходов бюджета района, в соответствии с Уставом Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов Искитимского района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение 44-ой сессии Совета депутатов от 24.12.2014 года №370 «О бюджете Искитимского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции решения от 25.02.2015 №382, от 28.04.2015 №393, от 16.06.2015 №409, от 18.08.2015 №418) следующие изменения:

1.1. в приложении 6:

 утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» в прилагаемой редакции;

1.2. в приложении 7:

 утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета района на 2015 год» в прилагаемой редакции;
2.Данное решение опубликовать в газете «Искитимская газета».

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовой и налоговой политике (Дегтярев Е.А.).
Глава района                                                                      Председатель Совета
              О.В.Лагода                                                                              А.Н.Рукас